
 
 
 
 
 
 

Uživatelský manuál 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BUILT RELIABLE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dogtra 
 

Protištěkací obojky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uživatelská manuál 
 

 

Před použitím obojku YS600 

čtěte pozorně všechny informace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

Bezpečnostní opatření a ochrana 
zdraví 

 

1. Obojek slouží k omezení nevhodného štěkání psa. Není 

určen lidem nebo jiným zvířatům než výhradně psům. 

Dogtra nezodpovídá za jakékoliv následky špatného 

zacházení a použití k jiným než doporučeným účelům.   
2. Nenechávejte psovi obojek na krku ve stejné poloze 

příliš dlouho. Mohlo by dojít k poranění na kůži. 

Pravidelně posouvejte obojek tak, aby elektrody 

nepřiléhaly stále ke stejnému místu na krku psa. Vždy 

kontrolujte, zda krk psa neukazuje známky poranění.   
3. K zajištění správné funkce a působení korekcí obojku je 

nezbytné nasadit obojek tak, aby elektrody po celou dobu 

doléhaly ke kůži psa. Příliš utažený, může obojek způsobit 

podráždění kůže.   
4. YS600 není určen pro psy s váhou pod 35 liber nebo 

menší než 6 měsíců věku. 
 

5. Obojek YS600 sundávejte psovi vždy před tím, než si 

budete se psem hrát. Dovádění může pejska motivovat i 

k radostnému štěkání a pes by si mohl projevy radosti 

nesprávně spojit s korekcemi na obojku nebo jeho 

nošením.   
6. Pečlivě sledujte chování psa i nastavení korekcí, jestliže 

používáte obojekYS600. Když obojek sundáváte, 

zkontrolujte, zda nedošlo k podráždění na kůži psa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

Obsah 
 

Obsah balení ................................................................................................................................... 4 

Atributy .................................................................................................................................................. 4 
 

Přehled .................................................................................................................................................... 5 
 

Jak zapnout/vypnout obojek a nastavit intenzitu ..................... 6 
 

LED indikace ................................................................................................................................ 7 

Režim nastavení ........................................................................................................................ 7 
 

Rozlišení štěkotu ...................................................................................................................... 8 
 

Testování YS600 ..................................................................................................................... 9 
 

Nabíjení ............................................................................................................................................. 10 
 

Nasazení obojku ................................................................................................................... 11 
 

Řešení problémů ................................................................................................................... 12 
 

Záruka a reklamace .......................................................................................................... 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

Obsah balení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YS600 Nabíječka Uživatelský manuál 

Obojek proti štěkání 
 
 

 

Atributy 
 

Designový přijímač/   2 hodiny 

obojek   pro nabití 

Rozlišení štěkotu 
1 10 

Nastavení korekce 
  

   1-10 

Režim bez impulzu   Nastavení  
   citlivosti na štěkot 

    

Vylepšené kontaktní   Pro psy s váhou 

body   do 35 liber 

Plně vodotěsný   Rostoucí síla 

   impulzu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

Přehled 
 
 
 
 
 

 

Elektrody 
 
 
 

 

Snímač 

Konektor pro 

adaptér 
 

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LED kontrolka 

 
 
 
 
 
 

 

 On/Off 

Zapnuto/Vypnuto a nastavení 

intenzity 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Řemínek obojku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5 



 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

Zapnutí a vypnutí + nastavení intenzity 
 

- Tlačítko slouží pro nastavení síly impulzu, zapnutí a 

vypnutí protištěkacího obojku.  
- Nastavte tlačítko do polohy “.” pro vypnutí obojku.  
- Nastavte tlačítko do polohy “P” pro režim vibrací bez 

impulzu.  
- Obojek proti štěkání nabízí úrovně impulzu od 1 (nejnižší) 

po 10 (nejvyšší). Každá úroveň impulz vždy nejprve vyšle 

vibraci, až po té následuje impulz.  
- Nastavte tlačítko do polohy “T” pro testování. Postup 

testování obojku YS600 on naleznete na straně 9. 
 
 

zapnut/vypnut impulz Funkce 

• Vypnuto 

P Vibrace bez impulzu 

1~10 Úroveň impulzu 

T Testovací režim 
 

 

Poznámka 
 

Před prvním použitím obojku YS600 doporučujeme začít od 

nejslabší úrovně impulzu. Pokud pes nepřestane štěkat, 

zvyšujte úroveň postupně. Pečlivě sledujte reakce psa, 

abyste nastavili skutečně odpovídající úroveň. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

LED kontrolka 
 

Při spuštění obojku se LED kontrolka na 1 vteřinu rozsvítí a 

každé 4 vteřiny blikne. Pokud pes neštěká déle než 30 

vteřin, kontrolka se vypne a obojek YS600 přejde do 

spánkového režimu pro úsporu baterie. Při zaštěkání obojek 

opět aktivuje vibrace/korekce. 
 

Přechod do spánkového režimu nebo nabití signalizuje 

kontrolka zeleně, žluté světlo znamená, že baterie je slabá. 
 

Jestliže LED kontrolka červeně bliká, je nutné baterii dobít. 
 
 

Baterie 
Plné dobití Střední dobití Vybité zařízení 

LED kontrolka    

V provozu Zelená Žlutá Červená 

Nabíjení Zelená Červená Červená 
 
 
 

Režim nastavení 
 

1. Bez impulzu High Performance Pager (P) 
 

- Obojek YS600 při zaštěkání dvakrát zavibruje. V tomto 

nastavení “P” obojek nevysílá impulzy. 
 

2. Stupně intenzity impulzu (1-10) 
 

- Obojek YS600 jednou zavibruje a po zaštěkání 

následuje impulz. 
 

* Mezi impulzy a vibrací je 15 sekund prodleva. 
 
 

7 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

Kontrola nepřetržitého štěkání 
 

Obojek při vypnutí signalizuje, zda zaznamenal 

v průběhu aktivního režimu soustavné štěkání. 
 

1. Obojek nezaznamenal soustavné štěkání: 
 

–LED světlo se na 2 vteřiny rozsvítí červeně při 

vypnutí obojku 
 

2. Obojek zaznamenal soustavné štěkání: 
 

–LED světlo při vypnutí obojku po 10 sekund zeleně 

bliká. 
 

– Záznam nepřetržitého štěkotu může také 

signalizovat příliš nízko nastavený impulz. 
 

* Před navýšením impulzu se vždy přesvědčte, že obojek 

správně dosedá oběma elektrodami na krk psa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

8 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

Test obojku YS600 
 

1. Nastavte tlačítko do polohy “T”. LED kontrolka každé 4 

sekundy blikne.  
2. Např. víčkem od propisky přejeďte mezi elektrodami. 

Jednotka funguje správně, pokud dvakrát zavibruje.  
 

* Senzor je nastaven na vysokou citlivost, pokud 

zareaguje pohotově. Při testu reaguje obojek pouze 

vibrací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

9 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

Nabíjení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Odjistěte konektor pro připojení kabelu a připojte zařízení 

k nabíječce. 

2. Zapojte nabíječku do zásuvky (110V).  
3. Během nabíjení svítí LED kontrolka červeně. Kontrolka po 

plném dobití svítí zeleně. Dobití vyžaduje asi 2 hodiny. 
 

Poznámka: Používejte výhradně komponenty od Dogtry, 

které jsou určené pro obojekYS600. Jiný adaptér může 

zařízení poškodit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

10 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

Nasazení obojku 
 

Je důležité, aby obojek správně seděl na krku psa. Příliš 

povolený řemínek může způsobit, že elektrody nedosedají 

správně ke kůži a obojek se na krku posouvá, čímž může 

dojít k poškrábání kůže elektrodami. Elektrody by měly 

dosedat ke kůži a obojek by se neměl na krku posouvat. 
 

* Varování 
 

Při použití protištěkacího obojku nenechávejte psovi na krku 

žádný další obojek. Tření řemínků o sebe by mohlo nechtěně 

spustit korekci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

Řešení problémů 
 

1. Pes na zařízení nereaguje. 
 

- Ujistěte se, že je obojek zapnutý.  
- Zkontrolujte, zda je řemínek obojku správně utažený 

a obě elektrody dosedají na kůži psa. 

- Pokud chováte dlouhosrstého psa, je možné, že elektrody jsou 

příliš krátké a nedosedají správně kvůli překážející srsti. 

Vyměňte je za delší elektrody, originální od Dogtrace. Pokud už 

delší elektrody máte, zkuste psovi srst v místě kontaktu trochu 

prostříhat, aby elektrody dosedaly ke kůži.  
- Možná jste nastavili příliš slabý impulz. Navyšujte 

postupně úroveň impulzu, dokud nezaznamenáte reakci 

psa. 
 

2. Obojek YS600 se nepřipojí k nabíječce. 
 

- Konektor může být poškozen. Pokud je např. kovový vstup 

kabelu poškozen, zlomen nebo chybí, zašlete zařízení na 

reklamační oddělení.  
- V místě kontaktu nesmí překážet žádné nečistoty, použijte 

jemnou tkaninu s trochou alkoholu a místo vyčistěte. Pokud 

se obojek dostal do kontaktu se slanou vodou, opláchněte jej 

obyčejnou čistou vodou.  
- Zařízení starší než 2 roky může vyžadovat výměnubaterií. 

Můžete kontaktovat Dogtru pro jejich výměnu. Škody 

způsobené v důsledku takto starých baterií nepokrývá záruka. 

Dogtra zásadně doporučuje poslat zařízení na kontrolu. 
 
 
 

 

12 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

3. Na kůži psa se objevily známky podráždění. 
 

- Příčinou může být nesprávné nasazení obojku. Jakékoliv 

známky poranění konzultujte s vaším veterinářem. Jakmile 

se kůže zahojí, můžete pokračovat v užívání obojku se 

zvýšenou kontrolou a opatrností. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

13 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

Záruka a oprava zařízení 
 

1rok kompletní záruka  

Společnost Dogtra poskytuje roční záruku na originální zařízení iQ Pet Series, eF-
3000 Gold, RR Deluxe, YS300, YS500, a YS600. Záruka je platná ode dne 
zakoupení produktu. První rok záruky se vztahuje na součásti, opravy a doplňky. 
Po uplynutí jednoho roku si součástky, příslušenství a opravy hradí zákazník, a to 
včetně poštovného. Platba za opravy podléhá stupni závady a náročnosti opravy.  

 

To Qualify for the Dogtra Warranty  

Všechny produkty musí být prokazatelně originálního původu, aby bylo možno záruku 

uplatnit. Pro uplatnění nároku se zaregistrujte na www.dogtra.com, klikněte na registraci 

pro záruku a vyplňte potřebné informace. Je třeba se registrovat do 30 dnů od zakoupení 

produktu. Pokud nemáte přístup k počítači, kontaktujte zdarma naši info-linku 1-888-811-

9111 a my vám produkt prostřednictvím zákaznické podpory zaregistrujeme. Jestliže jste 

nemohli splnit registraci v dané lhůtě, budeme k uplatnění nároku akceptovat prokazatelný 

doklad o zakoupení výrobku. Proto doporučujeme uchovat si pro případ veškeré vystavené 

doklady o nákupu. V případě nesplnění těchto podmínek může Dogtra uplynulou lhůtu od 

zakoupení produktu ještě odhadnout prostřednictvím sériového výrobního čísla. Odhad se 

však od skutečného data zakoupení může lišit. Jde zároveň o jediný možný postup 

v případě reklamace produktu bez registrace a dokladu o jeho zakoupení. 
 

Záruka se nevztahuje:   

Dogtra negarantuje záruční dobu na produkty zakoupené na bazaru nebo výprodeji.  

Dogtra neumožní vrácení peněz za poškozené zboží po uplynutí 30ti denní lhůty od 
zakoupení produktu.  

Dogtra nehradí poštovní výlohy vzniklé v případě zasílání produktu mimo území 
Continental United States.  
Doklady potřebné k uplatnění nároku na výměnu zboží nebo vrácení peněz musí být 
adresovány přímo oficiálnímu prodejci. Po uplynutí 30ti denní lhůty zasílejte produkt 
k vyřízení oprav přímo na Dogtru.   

Dogtra nehradí škody a náhradu za škody vzniklé nesprávným zacházením, užíváním 

jinak než v rámci určení obojku pro psa či ztrátou zařízení. Dále žádné škody způsobené 

kontaktem s vodou u produktů 175NCP, 180NCP, 200NCP Series, 1400NCP Series, 

1500NCP Series, and iQ Pet Series, a voděodolným přijímačům RRS, RRD, a RR 

Deluxe. Úhradu za výměnu veškerých součástí pro vysílač i přijímač spadají na 

majitele.  

Záruka je neplatná, jestliže zboží pochází od neautorizovaného prodejce, nebo se 

prodejce za autorizovaného vydával a pokud se on nebo majitel pokoušel výrobek sám 

opravit 

 
Nedoporučujeme měnit baterie dříve než po uplynutí 2 let. V opačném 
případě se záruka nevztahuje na žádné závady vzniklé v důsledku tohoto 
počínání.  

Odstraněním sériového čísla z produktu záruka zaniká. Dogtra si vyhrazuje 

právo zadržet nebo odstranit veškeré části nebo příslušenství k produktu, u 

kterých byla shledána závada ještě před výměnou či opravou součástí. 
 

 



Postup opravy 
Pokud zařízení nefunguje, prosíme, pročtěte si kapitolu „Řešení problémů“ 
v tomto manuálu a kontaktujte zákaznickou podporu 1-888-811-9111, než se 
rozhodnete zařízení zaslat na opravu.  
Poplatky za doručení produktu pod zárukou společnosti Dogtra spadají na 
majitele produktu. Dogtra nezodpovídá za poškození či ztrátu během 
přepravy. Dogtra dále nenese odpovědnost za přerušení tréninku a 
nepříjemností vzniklých ve spojitosti se zasláním výrobku k opravě. Dogtra 
neposkytuje náhradní zařízení ani jiné kompenzace na dobu opravy produktu.  
Mohou být vyžadovány doklady o nákupu zařízení, pokud chce zákazník uplatnit 
záruku.  

Prosíme, zasílejte k reklamaci rovněž popis problému a veškeré kontaktní údaje 
včetně jména, adresy, telefonu a emailu. Případně navštivte naše stránky 
www.dogtra.com. Pokud není oprava zahrnuta v záruce, zašleme vám podklady 
k platbě a ověření ověření. V případě jakýchkoliv dotazů ohledně produktů Dogtra, 
kontrolujte zdarma info-linku 1-888-811-9111 nebo emailem repair@dogtra.com. 

 

Reklamace zasílejte na adresu autorizovaného prodejce: 

 
                       Reedog s.r.o. 
                       Sedmidomky 459/8 
                       101 00 Praha 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uvedené informace se mohou lišit v závislosti na daném produktu nebo 

aktuálním modelu. 
 
 
 
 

 

15 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dogtra Company 
 

22912 Lockness Avenue, 
 

Torrance, CA 90501 U.S.A. 
 

Tel. 310.534.0101 
 

Fax. 310.534.9111 
 

Toll Free. 1.888.811.9111 
 

Website. www.dogtra.com 

 

Copyright © 2016 Dogtra Company All rights reserved. (1) 
 

 
Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/

